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Wedstrijd op uitnodiging 03 02 19
Nieuwpoort, 3/2/2019

Programmanr. 1 Jongens, 50m rugslag 6 - 12 jaar
3/02/2019 - 13:30 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

Eendjes

1. TETAJ Deivid 11 VZO NT 1:11.87
2. TOMMELEIN Arthur 12 VZO 1:12.75 1:18.44
3. VERBRUGGEN Liam 11 ZVM NT 1:22.32

Dolfijntjes

1. D'HEERE Rémi 09 VZN 45.51 44.47
2. BAUWENS Maxime 09 ZIB 52.58 49.30
3. VERPLANCKE Flor 09 VZN 52.70 49.31
4. SEU Yaaba 09 VZD 51.30 50.45
5. TIMMERMANS Elias 10 ZIB 56.89 54.62
6. VERBRUGGEN Xander 10 ZVM 1:15.87 1:03.38
7. VAN DIJK Thomas 10 VZO 1:30.50 1:04.58
8. TETAJ Daniel 10 VZO NT 1:13.70
9. MALFAIT Senne 10 VZO NT 2:45.46

DIS MUZLUIKAJ Luan 10 VZO 1:06.35 1:08.21
SW10-WE9 - Bovenrand van de zwembadmuur gebruikt, aan de zwemlijnen getrokken, gebruik gemaakt van
hulpmiddelen ( dragen van niet toegelaten kledij, drijf verhogende zaken of tape op het lichaam )

Benjamins

1. DUMON Tiebert 08 ZIB 46.20 41.51
2. STRUYVELT Arne 08 VZD 45.36 42.62
3. VERPLANCKE Bram 07 VZN 48.58 43.53
4. DE WEL Flor 07 VZT 44.18 44.72
5. EECKHOUT Ward 08 DELF 48.52 45.64
6. MELIS Nenno 07 DELF 54.15 45.73
7. ARENTS Jayden 08 BZV 45.05 45.81
8. VAN REYBROUCK Thore 08 ZIB 50.24 48.65
9. MOREELS TRAEN Quint 08 VZO 50.48 49.10

10. BETINA Rhune 07 VZN 52.35 49.68
11. DAELE Liam 08 VZO 55.18 52.11
12. ZABELI Rajan 08 VZO 51.48 53.53
13. BRILLEMAN Diaz 08 BZV 52.49 55.34
14. VANDAELE Mathis 08 VZN 1:04.45 59.19
15. SONNENBERG Milan 07 ZVM NT 1:05.66
16. VAN DAELE Yari 07 VZO 1:20.02 1:22.29
DIS GHEYLE Aaron 07 ZIB 48.06 45.38

SW4-ST3 - te vroeg vertrokken bij de start ( na het commando "op uw plaatsen" en voor het startsignaal van
de starter)

DIS VAN POTTELBERGE Vic 08 VZSA 47.92 46.96
SW6-RS9 - bij aankomst, niet meer in rugpositie bij het aantikken ( schouder 90 ° of meer )

BM VANBESIEN Joey 06 VZO NT 51.85
SW10-WE9 - Bovenrand van de zwembadmuur gebruikt, aan de zwemlijnen getrokken, gebruik gemaakt van
hulpmiddelen ( dragen van niet toegelaten kledij, drijf verhogende zaken of tape op het lichaam )

BM DEREDE Jordy 06 VZO NT 56.83
SW6-RS9 - bij aankomst, niet meer in rugpositie bij het aantikken ( schouder 90 ° of meer )
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Wedstrijd op uitnodiging 03 02 19
Nieuwpoort, 3/2/2019

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag Veteranen
3/02/2019 - 13:40 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

1. CALLEBOUT Ringo 80 VZO 35.16 34.68
2. VERMEULEN Gerry 78 DELF 38.30 38.91
3. SPILSTEYNS Tim 83 DELF 45.74 46.93
4. CAESTECKER Wilfried 61 VZSA 46.38 47.86
5. PACCIAROTTI Giorgio 65 VZSA 45.13 49.26
6. BETTENS Andy 70 VZG 52.09 55.74

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag 6 - 12 jaar
3/02/2019 - 13:45 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

Eendjes

1. ZABELI Alina 11 VZO 1:14.62 1:11.64
2. VANBESIEN Anaya 11 VZO 1:22.99 1:11.82
3. DEVUYST Oona 13 BZV NT 1:18.37
4. ZABELI Eliana 11 VZO 1:16.40 1:18.78
5. PROOT Annabelle 11 BZV NT 1:22.17
6. MALFAIT Febe 12 VZO NT 1:29.00
7. MOYAERT Lotte 12 VZO NT 1:40.58
8. VAN DIJK Hanne 12 VZO NT 1:51.58
9. LONCKE Roos 12 VZO 2:42.62 2:48.53

Dolfijntjes

1. HUYGH Marieke 09 VZN 48.73 48.51
2. PROOT lisa-marie 09 BZV NT 51.91
3. CLAEYS Ditte 10 VZN 54.83 52.82
4. DE MEYER Kyra 10 ZVM 1:02.73 56.11
5. MOREL Amalya 09 VZG 54.83 57.11
6. DUBOIS Jienke 09 BZV NT 59.15
7. SONNENBERG Ann-Sofie 10 ZVM 1:14.57 1:02.56
8. RABAEY aida 10 BZV 1:06.50 1:05.88

DIS DE CUYPER Femke 10 VZO 56.61 51.66
SW6-RS10 - Keerpunt of armtrekbeweging niet dadelijk ingezet na borstligging

Benjamins

1. RAMAKERS Jore 07 VZN 46.00 43.18
2. VAN ALSENOY Nanou 08 ZIB 48.21 45.27
3. BONJÉ Fara 08 VZN 45.32 45.70
4. LARMUSEAU Delphine 07 VZG 47.01 47.05
5. COCQUYT Ashley 07 VZG 48.22 47.54
6. DUPONT Elise 07 ZVM 48.53 47.68
7. TOMMELEIN Camille 07 VZO 50.68 48.09
8. VERMEULEN Floor 07 DELF 53.62 49.59
9. DE VOS Kaat 08 VZG 52.82 49.64

10. CHRISTIAENS Fleur 07 VZG 50.34 49.78
11. MUYLAERT Jade 07 ZIB 58.37 49.91
12. GRIETENS Julie 07 VZT 51.08 50.45
13. VAN KERCKHOVE Jozefien 07 VZSA 59.65 58.26
14. AMARTUVSHIN Zaya 08 VZSA 1:07.00 1:04.26
15. WILLEMS Luisa 08 VZO 1:06.41 1:08.23
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Wedstrijd op uitnodiging 03 02 19
Nieuwpoort, 3/2/2019

Programmanr. 3, Meisjes, 50m rugslag, Benjamins

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

DIS RENIER Brianna 08 VZO 50.26 44.95
SW6-RS5 - meerdere armslagen bij keerpunt na verlaten van rugligging

DIS D'HOORE Emma 07 ZIB 47.98 46.12
SW6-RS7 - bij keerpunt muur niet geraakt met om het even welk lichaamsdeel

DIS SCHILLEWAERT Ofelia 08 VZO 48.40 46.66
SW10-WE9 - Bovenrand van de zwembadmuur gebruikt, aan de zwemlijnen getrokken, gebruik gemaakt van
hulpmiddelen ( dragen van niet toegelaten kledij, drijf verhogende zaken of tape op het lichaam )

DIS LONCKE Noor 08 VZO 1:06.96 56.52
SW6-RS5 - meerdere armslagen bij keerpunt na verlaten van rugligging

DIS VANBESIEN Ilana 08 VZO 1:06.23 1:01.87
SW10-WE9 - Bovenrand van de zwembadmuur gebruikt, aan de zwemlijnen getrokken, gebruik gemaakt van
hulpmiddelen ( dragen van niet toegelaten kledij, drijf verhogende zaken of tape op het lichaam )

Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag Veteranen
3/02/2019 - 14:00 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

DIS VANDEBROEK Evi 78 VZN 52.85 54.45
SW6-RS10 - Keerpunt of armtrekbeweging niet dadelijk ingezet na borstligging

Programmanr. 5 Heren, 800m vrije slag 13 jaar en ouder
3/02/2019 - 14:00 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

Miniemen

1. DE VOS Maarten 06 VZG NT 11:22.89
100m: 1:20.40 1:20.40 300m: 4:12.59 1:25.39 500m: 7:06.64 1:27.22 700m: 10:01.44 1:27.82
200m: 2:47.20 1:26.80 400m: 5:39.42 1:26.83 600m: 8:33.62 1:26.98 800m: 11:22.89 1:21.45

2. MASYN Jasper 06 ZIB 11:46.98 11:31.45
100m: 1:20.34 1:20.34 300m: 4:18.34 1:29.82 500m: 7:14.46 1:28.15 700m: 10:07.88 1:26.17
200m: 2:48.52 1:28.18 400m: 5:46.31 1:27.97 600m: 8:41.71 1:27.25 800m: 11:31.45 1:23.57

3. PUISSANT Denis 05 VZT 12:20.48 11:51.10
100m: 1:15.16 1:15.16 300m: 4:13.04 1:29.32 500m: 7:18.50 1:34.15 700m: 10:21.75 1:32.11
200m: 2:43.72 1:28.56 400m: 5:44.35 1:31.31 600m: 8:49.64 1:31.14 800m: 11:51.10 1:29.35

4. VAN LERSBERGHE Rune 06 ZIB NT 12:35.80
100m: 1:24.39 1:24.39 300m: 4:37.51 1:37.63 500m: 7:54.24 1:37.87 700m: 11:06.55 1:35.76
200m: 2:59.88 1:35.49 400m: 6:16.37 1:38.86 600m: 9:30.79 1:36.55 800m: 12:35.80 1:29.25

5. VERVISCH Lowiek 06 ZIB NT 12:36.91
100m: 1:25.77 1:25.77 300m: 4:37.42 1:36.77 500m: 7:52.66 1:37.62 700m: 11:08.49 1:37.50
200m: 3:00.65 1:34.88 400m: 6:15.04 1:37.62 600m: 9:30.99 1:38.33 800m: 12:36.91 1:28.42

6. KINNAER Lennert 06 VZT 12:48.65 12:39.59
100m: 1:21.94 1:21.94 300m: 4:30.55 1:35.00 500m: 7:47.37 1:38.46 700m: 11:05.64 1:39.23
200m: 2:55.55 1:33.61 400m: 6:08.91 1:38.36 600m: 9:26.41 1:39.04 800m: 12:39.59 1:33.95

7. VANBEVEREN Noah 06 VZN NT 12:43.55
100m: 1:26.36 1:26.36 300m: 4:38.75 1:38.23 500m: 7:54.68 1:37.97 700m: 11:13.48 1:40.28
200m: 3:00.52 1:34.16 400m: 6:16.71 1:37.96 600m: 9:33.20 1:38.52 800m: 12:43.55 1:30.07

8. VANLERBERGHE Lennert 05 BZV 12:21.88 12:48.74
100m: 1:20.51 1:20.51 300m: 4:34.55 1:39.15 500m: 7:56.41 1:40.78 700m: 11:19.51 1:41.29
200m: 2:55.40 1:34.89 400m: 6:15.63 1:41.08 600m: 9:38.22 1:41.81 800m: 12:48.74 1:29.23
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Wedstrijd op uitnodiging 03 02 19
Nieuwpoort, 3/2/2019

Programmanr. 5, Jongens, 800m vrije slag, Miniemen

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

9. HEUVELMANS Artho 06 VZG 15:08.23 13:34.26
100m: 1:29.94 1:29.94 300m: 4:54.44 1:44.31 500m: 8:29.90 1:48.64 700m: 12:00.98 1:45.64
200m: 3:10.13 1:40.19 400m: 6:41.26 1:46.82 600m: 10:15.34 1:45.44 800m: 13:34.26 1:33.28

10. DE BOCK Daan 05 VZSA 17:40.28 13:59.68
100m: 1:32.61 1:32.61 300m: 5:07.50 1:47.32 500m: 8:47.36 1:49.93 700m: 12:19.53 1:42.03
200m: 3:20.18 1:47.57 400m: 6:57.43 1:49.93 600m: 10:37.50 1:50.14 800m: 13:59.68 1:40.15

11. BAUWENS Arnaud 06 ZIB NT 14:19.03
100m: 1:35.12 1:35.12 300m: 5:17.28 1:53.74 500m: 9:00.67 1:50.91 700m: 12:39.98 1:48.96
200m: 3:23.54 1:48.42 400m: 7:09.76 1:52.48 600m: 10:51.02 1:50.35 800m: 14:19.03 1:39.05

Kadetten

1. VANDAELE Maxime 03 VZN 11:32.68 11:07.00
100m: 1:16.31 1:16.31 300m: 4:07.17 1:26.32 500m: 7:01.14 1:26.47 700m: 9:49.61 1:23.27
200m: 2:40.85 1:24.54 400m: 5:34.67 1:27.50 600m: 8:26.34 1:25.20 800m: 11:07.00 1:17.39

2. CHRISTIAENS Kas 04 VZG 11:50.40 11:16.56
100m: 1:14.62 1:14.62 300m: 4:04.17 1:26.20 500m: 6:59.93 1:28.09 700m: 9:53.53 1:26.05
200m: 2:37.97 1:23.35 400m: 5:31.84 1:27.67 600m: 8:27.48 1:27.55 800m: 11:16.56 1:23.03

3. CUYVERS Arno 04 VZN 11:54.12 11:16.87
100m: 1:17.54 1:17.54 300m: 4:10.33 1:27.01 500m: 7:04.16 1:26.73 700m: 9:56.17 1:24.22
200m: 2:43.32 1:25.78 400m: 5:37.43 1:27.10 600m: 8:31.95 1:27.79 800m: 11:16.87 1:20.70

4. HUYGH Robin 04 VZN 11:52.09 11:40.58
100m: 1:15.59 1:15.59 300m: 4:10.21 1:28.68 500m: 7:12.92 1:30.85 700m: 10:16.46 1:31.85
200m: 2:41.53 1:25.94 400m: 5:42.07 1:31.86 600m: 8:44.61 1:31.69 800m: 11:40.58 1:24.12

5. BONJÉ Aeon 04 VZN 11:32.29 11:59.12
100m: 1:24.17 1:24.17 300m: 4:28.08 1:32.95 500m: 7:32.09 1:32.12 700m: 10:34.43 1:31.17
200m: 2:55.13 1:30.96 400m: 5:59.97 1:31.89 600m: 9:03.26 1:31.17 800m: 11:59.12 1:24.69

6. GHEYLE Tristan 04 ZIB NT 12:10.38
100m: 1:21.38 1:21.38 300m: 4:27.88 1:34.61 500m: 7:37.94 1:35.31 700m: 10:44.88 1:32.55
200m: 2:53.27 1:31.89 400m: 6:02.63 1:34.75 600m: 9:12.33 1:34.39 800m: 12:10.38 1:25.50

7. DURNEZ Viktor 04 VZN 14:06.07 12:36.74
100m: 1:26.55 1:26.55 300m: 4:37.79 1:36.32 500m: 7:54.45 1:38.96 700m: 11:08.04 1:35.52
200m: 3:01.47 1:34.92 400m: 6:15.49 1:37.70 600m: 9:32.52 1:38.07 800m: 12:36.74 1:28.70

8. DEVOLDERE Thomas 03 VZN NT 12:41.78
100m: 1:23.15 1:23.15 300m: 4:33.78 1:37.36 500m: 7:52.61 1:38.85 700m: 11:08.53 1:36.61
200m: 2:56.42 1:33.27 400m: 6:13.76 1:39.98 600m: 9:31.92 1:39.31 800m: 12:41.78 1:33.25

NG ALZOMORLI Audai 04 VZO 14:58.65

Pupillen

1. VERBEKE Jasper 02 ZIB 10:55.38 10:03.54
100m: 1:08.45 1:08.45 300m: 3:38.62 1:15.77 500m: 6:13.75 1:18.08 700m: 8:50.91 1:19.40
200m: 2:22.85 1:14.40 400m: 4:55.67 1:17.05 600m: 7:31.51 1:17.76 800m: 10:03.54 1:12.63

2. SIMONS Jarno 02 ZVM 11:00.00 10:43.83
100m: 1:12.44 1:12.44 300m: 3:55.12 1:22.71 500m: 6:41.44 1:23.42 700m: 9:28.02 1:21.86
200m: 2:32.41 1:19.97 400m: 5:18.02 1:22.90 600m: 8:06.16 1:24.72 800m: 10:43.83 1:15.81

3. WIELEMANS Marcos 01 ZVM 11:00.44 10:56.78
100m: 1:14.21 1:14.21 300m: 4:00.92 1:23.89 500m: 6:50.96 1:24.89 700m: 9:40.67 1:24.89
200m: 2:37.03 1:22.82 400m: 5:26.07 1:25.15 600m: 8:15.78 1:24.82 800m: 10:56.78 1:16.11

4. WIELEMANS Axl 01 ZVM 11:00.00 10:59.58
100m: 1:13.48 1:13.48 300m: 4:00.39 1:24.41 500m: 6:52.49 1:25.94 700m: 9:42.94 1:26.64
200m: 2:35.98 1:22.50 400m: 5:26.55 1:26.16 600m: 8:16.30 1:23.81 800m: 10:59.58 1:16.64

5. MOEYAERT Rochney 01 VZN 10:33.97 11:01.59
100m: 1:10.10 1:10.10 300m: 3:53.37 1:23.55 500m: 6:41.73 1:24.58 700m: 9:36.30 1:28.34
200m: 2:29.82 1:19.72 400m: 5:17.15 1:23.78 600m: 8:07.96 1:26.23 800m: 11:01.59 1:25.29
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Wedstrijd op uitnodiging 03 02 19
Nieuwpoort, 3/2/2019

Programmanr. 5, Jongens, 800m vrije slag, Pupillen

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

6. VERCAMERT Kevin 02 BZV 10:27.93 11:08.96
100m: 1:09.69 1:09.69 300m: 3:54.73 1:24.14 500m: 6:48.97 1:27.52 700m: 9:44.91 1:27.88
200m: 2:30.59 1:20.90 400m: 5:21.45 1:26.72 600m: 8:17.03 1:28.06 800m: 11:08.96 1:24.05

7. MATTELIN Nicolas 02 VZR 11:30.44 11:33.71
100m: 1:14.88 1:14.88 300m: 4:05.45 1:27.06 500m: 7:05.26 1:30.14 700m: 10:06.83 1:30.47
200m: 2:38.39 1:23.51 400m: 5:35.12 1:29.67 600m: 8:36.36 1:31.10 800m: 11:33.71 1:26.88

8. PAREDIS Tim 02 VZSA 13:30.81 13:09.42
100m: 1:28.88 1:28.88 300m: 4:46.33 1:41.23 500m: 8:10.47 1:42.38 700m: 11:29.77 1:37.05
200m: 3:05.10 1:36.22 400m: 6:28.09 1:41.76 600m: 9:52.72 1:42.25 800m: 13:09.42 1:39.65

9. DE BRUYNE Pim 02 VZG 14:44.84 13:46.44
100m: 1:26.55 1:26.55 300m: 4:56.99 1:47.86 500m: 8:31.85 1:48.76 700m: 12:07.42 1:48.04
200m: 3:09.13 1:42.58 400m: 6:43.09 1:46.10 600m: 10:19.38 1:47.53 800m: 13:46.44 1:39.02

Senioren

1. DE ROOSE Glenn 00 VZR 10:17.50 10:30.69
100m: 1:10.47 1:10.47 300m: 3:44.97 1:18.06 500m: 6:26.55 1:21.33 700m: 9:11.34 1:22.25
200m: 2:26.91 1:16.44 400m: 5:05.22 1:20.25 600m: 7:49.09 1:22.54 800m: 10:30.69 1:19.35

2. EECKHOUT Jef 79 DELF 11:18.87 11:08.99
100m: 1:14.09 1:14.09 300m: 3:59.95 1:24.17 500m: 6:52.49 1:25.82 700m: 9:44.58 1:26.03
200m: 2:35.78 1:21.69 400m: 5:26.67 1:26.72 600m: 8:18.55 1:26.06 800m: 11:08.99 1:24.41

3. VANDAELE Diederik 70 VZN 10:56.48 11:11.43
100m: 1:18.45 1:18.45 300m: 4:08.42 1:25.41 500m: 6:58.01 1:25.00 700m: 9:47.27 1:24.86
200m: 2:43.01 1:24.56 400m: 5:33.01 1:24.59 600m: 8:22.41 1:24.40 800m: 11:11.43 1:24.16

4. VAN DYCK Matthew 98 VZG 11:21.34 11:21.80
100m: 1:13.10 1:13.10 300m: 4:00.53 1:25.43 500m: 6:56.74 1:27.93 700m: 9:58.78 1:32.01
200m: 2:35.10 1:22.00 400m: 5:28.81 1:28.28 600m: 8:26.77 1:30.03 800m: 11:21.80 1:23.02

5. PAREDIS Robbe 98 VZSA 12:05.74 11:23.06
100m: 1:15.20 1:15.20 300m: 4:07.25 1:27.44 500m: 7:03.52 1:28.32 700m: 9:57.06 1:26.46
200m: 2:39.81 1:24.61 400m: 5:35.20 1:27.95 600m: 8:30.60 1:27.08 800m: 11:23.06 1:26.00

6. MOEYAERT Chesney 98 VZN 10:48.16 11:38.76
100m: 1:18.54 1:18.54 300m: 4:09.33 1:25.48 500m: 7:08.06 1:30.26 700m: 10:08.26 1:30.48
200m: 2:43.85 1:25.31 400m: 5:37.80 1:28.47 600m: 8:37.78 1:29.72 800m: 11:38.76 1:30.50

7. CLAEYS Kenneth 97 VZN NT 12:16.04
100m: 1:20.52 1:20.52 300m: 4:20.38 1:30.92 500m: 7:29.87 1:35.01 700m: 10:41.12 1:36.79
200m: 2:49.46 1:28.94 400m: 5:54.86 1:34.48 600m: 9:04.33 1:34.46 800m: 12:16.04 1:34.92

8. BONJÉ Benny 70 VZN 15:00.00 13:41.01
100m: 1:32.15 1:32.15 300m: 4:57.58 1:44.21 500m: 8:30.42 1:47.16 700m: 12:00.87 1:45.49
200m: 3:13.37 1:41.22 400m: 6:43.26 1:45.68 600m: 10:15.38 1:44.96 800m: 13:41.01 1:40.14

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag 13 jaar en ouder
3/02/2019 - 15:45 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

Miniemen

1. VERBURGH Mona 05 ZIB 1:16.06 1:15.27
2. VERVISCH Annelot 05 ZIB 1:22.19 1:19.80
3. RUTTENS Amber 05 BZV 1:25.59 1:23.61
4. BETINA Luna 05 VZN 1:30.86 1:26.84
5. CLOET Emma 05 VZO 1:29.53 1:29.28
6. SALENS Imani 05 BZV 1:29.22 1:30.84
7. GHEWY Britt 05 VZN 1:30.83 1:31.69
8. DURNEZ Marthe 06 VZN 1:40.06 1:31.99
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Wedstrijd op uitnodiging 03 02 19
Nieuwpoort, 3/2/2019

Programmanr. 6, Meisjes, 100m wisselslag, Miniemen

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

9. BULLENS Caitlin 05 VZN 1:39.10 1:32.78
10. VAN DEN WIJNGAERT Suzanne 06 ZVM 1:39.50 1:37.66
11. CUYLE Zoey 06 BZV 1:40.74 1:37.81
12. LAPORTE Fleur 05 BZV 1:39.52 1:37.89
13. LEMAIRE Britt 06 VZN 1:44.88 1:39.22
14. D'HEERE Elise-Cato 06 VZN 1:49.54 1:39.30
15. VAN DAELE Tiany 05 VZO 2:15.09 1:49.07
16. MICHIELS Athena 06 VZN 1:50.03 1:49.14

Kadetten

1. DENEIRE Jara 04 VZO 1:18.43 1:16.58
2. PERSIJN Lies 03 VZR 1:16.90 1:17.43
3. VAN PARYS Justine 04 VZG 1:18.91 1:17.89
4. COCQUYT Emmelie 04 VZG 1:20.16 1:18.78
5. EVERS Janne 04 VZG 1:21.49 1:20.17
6. VAN DAELE Laetitia 03 VZO 1:21.98 1:24.41
7. DEPAEPE Aïsha 04 VZG 1:22.90 1:24.83
8. KALUT Vianne 04 VZT 1:26.52 1:26.21
9. VERVAECKE Emma 04 BZV 1:26.24 1:26.51

10. VANHEE Lina 04 VZN 1:27.79 1:26.83
11. WAEYTENS Jinty 04 VZG 1:23.54 1:26.85
12. RENIER Axelle 03 VZO 1:33.03 1:32.77
NG CHAFI Rimel 04 VZR 1:33.04

Pupillen

1. DEREEPERE Indra 02 ZIB 1:18.16 1:18.55
2. CRISTIAENSEN Lone 02 VZSA 1:26.97 1:27.13
3. DE GROOTE Axelle 02 VZN 1:27.23 1:27.32
4. CLAEYS Xena 01 VZN 1:26.32 1:27.60
5. JANNSENS Nona 02 VZR 1:27.87 1:30.34

Senioren

1. LOONES Thuline 00 VZD 1:12.07 1:14.07
2. JANSSENS Lisa 99 VZR 1:24.18 1:22.67
3. KAMINSKA Margaretha 00 ZVM 1:23.79 1:23.83
4. DE ROOSE Sarah 96 VZR 1:26.46 1:28.19
5. DEREEPERE Amber 99 ZIB 1:27.88 1:30.86
6. DE GROOTE Julie 00 VZN 1:32.00 1:34.78

BM VERMEULEN Floor 07 DELF 1:52.84 1:47.78

Programmanr. 7 Jongens, 200m vrije slag 9 - 12 jaar
3/02/2019 - 16:05 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

Dolfijntjes

1. D'HEERE Rémi 09 VZN 3:34.72 3:04.41
2. VERPLANCKE Flor 09 VZN 3:50.38 3:19.50
3. BAUWENS Maxime 09 ZIB 3:43.13 3:22.83
4. TIMMERMANS Elias 10 ZIB NT 3:43.32
5. SEU Yaaba 09 VZD NT 4:21.24
6. MUZLUIKAJ Luan 10 VZO NT 4:39.05
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Wedstrijd op uitnodiging 03 02 19
Nieuwpoort, 3/2/2019

Programmanr. 7, Jongens, 200m vrije slag

Benjamins

1. STRUYVELT Arne 08 VZD 3:05.94 2:50.72
2. VERPLANCKE Bram 07 VZN 3:22.62 2:55.55
3. DUMON Tiebert 08 ZIB 3:21.75 2:56.94
4. EECKHOUT Ward 08 DELF 3:09.19 3:01.19
5. DE WEL Flor 07 VZT 3:02.48 3:03.17
6. GHEYLE Aaron 07 ZIB 3:35.65 3:03.71
7. ARENTS Jayden 08 BZV 3:33.27 3:16.06
8. VAN POTTELBERGE Vic 08 VZSA 3:39.69 3:17.75
9. BETINA Rhune 07 VZN 3:28.38 3:18.93

10. MOREELS TRAEN Quint 08 VZO 3:05.00 3:20.62
11. BRILLEMAN Diaz 08 BZV 3:33.30 3:31.95
12. ZABELI Rajan 08 VZO 3:43.69 3:33.44
13. DAELE Liam 08 VZO 3:44.12 3:38.43
14. VANDAELE Mathis 08 VZN 4:21.82 3:43.52
15. MELIS Nenno 07 DELF 3:40.00 3:47.12

Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag Veteranen
3/02/2019 - 16:25 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

1. CALLEBOUT Ringo 80 VZO 2:30.21 2:26.53
2. VERMEULEN Gerry 78 DELF 2:47.87 2:49.33
3. CAESTECKER Wilfried 61 VZSA 2:59.87 2:57.73
4. SPILSTEYNS Tim 83 DELF 2:35.00 2:59.46
5. STRUYVELT Siegfried 78 VZD NT 3:01.07
6. PACCIAROTTI Giorgio 65 VZSA 3:26.91 3:24.42
7. BETTENS Andy 70 VZG 3:26.82 3:26.35

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag 6 - 12 jaar
3/02/2019 - 16:30 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

Eendjes

1. PROOT Annabelle 11 BZV 1:10.43 59.05
2. ZABELI Alina 11 VZO 1:10.31 1:06.26
3. ZABELI Eliana 11 VZO 1:16.90 1:08.70
4. DEVUYST Oona 13 BZV NT 1:10.33
5. VANBESIEN Anaya 11 VZO 1:08.19 1:13.05
6. MALFAIT Febe 12 VZO NT 1:27.63
7. MOYAERT Lotte 12 VZO NT 1:29.01
8. VAN DIJK Hanne 12 VZO 1:30.04 1:31.66
9. LONCKE Roos 12 VZO 2:48.23 2:08.75

Dolfijntjes

1. HUYGH Marieke 09 VZN 53.05 52.73
2. DUBOIS Jienke 09 BZV 56.94 54.32
3. DE MEYER Kyra 10 ZVM 57.86 55.07
4. DE CUYPER Femke 10 VZO 57.80 56.13
5. PROOT lisa-marie 09 BZV 56.84 57.07
6. CLAEYS Ditte 10 VZN 55.83 57.69
7. MOREL Amalya 09 VZG 58.42 58.03
8. RABAEY aida 10 BZV 58.63 58.45
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Wedstrijd op uitnodiging 03 02 19
Nieuwpoort, 3/2/2019

Programmanr. 9, Meisjes, 50m schoolslag, Dolfijntjes

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

9. SONNENBERG Ann-Sofie 10 ZVM 1:02.82 1:02.24

Benjamins

1. D'HOORE Emma 07 ZIB 45.07 43.59
2. CHRISTIAENS Fleur 07 VZG 46.40 44.49
3. COCQUYT Ashley 07 VZG 47.03 46.99
4. VAN ALSENOY Nanou 08 ZIB 48.98 47.98
5. RAMAKERS Jore 07 VZN 48.52 48.68
6. DUPONT Elise 07 ZVM 50.24 48.69
7. GRIETENS Julie 07 VZT 49.92 50.43
8. DE VOS Kaat 08 VZG 51.64 50.87
9. MUYLAERT Jade 07 ZIB 55.12 51.07

10. BONJÉ Fara 08 VZN 50.29 51.49
11. SCHILLEWAERT Ofelia 08 VZO 51.45 51.87
12. LONCKE Noor 08 VZO 56.15 52.92
13. LARMUSEAU Delphine 07 VZG 51.91 53.72
14. TOMMELEIN Camille 07 VZO 54.34 53.85
15. VAN KERCKHOVE Jozefien 07 VZSA 56.04 54.15
16. VERMEULEN Floor 07 DELF 57.40 56.60
17. AMARTUVSHIN Zaya 08 VZSA 59.46 57.60
18. RENIER Brianna 08 VZO 56.73 58.19
19. WILLEMS Luisa 08 VZO 1:01.81 1:03.21
20. VANBESIEN Ilana 08 VZO 1:05.05 1:09.00

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag Veteranen
3/02/2019 - 16:45 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

1. VANDEBROEK Evi 78 VZN 48.14 49.22

Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag 6 - 12 jaar
3/02/2019 - 16:50 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

Eendjes

1. TETAJ Deivid 11 VZO NT 1:07.34
2. TOMMELEIN Arthur 12 VZO 1:23.65 1:14.45
3. VERBRUGGEN Liam 11 ZVM 1:26.47 1:38.14
4. DUBOIS Tymen 13 BZV NT 1:49.72
5. VERBUEKEN Arne 13 ZVM NT 1:54.39

Dolfijntjes

1. BAUWENS Maxime 09 ZIB 48.18 49.06
2. TIMMERMANS Elias 10 ZIB 52.00 53.32
3. D'HEERE Rémi 09 VZN 56.92 55.66
4. SEU Yaaba 09 VZD 54.96 57.96
5. VERPLANCKE Flor 09 VZN 56.89 59.56
6. MUZLUIKAJ Luan 10 VZO 1:03.31 1:06.94
7. VAN DIJK Thomas 10 VZO 1:24.68 1:08.74
